
í město Ostrava
Úřad městského obvc liu Hrabová

vx
PÍicnlno:It =vid. č.

. i:Š::;16+ 1:iii:+.Vyvěšeno dne

Sňuto dne

-y :- 1- ai iii:;:+:41:: 1..Za správnost:

Souběžně zvcřejnčno nl intcrTaýemnice
@1) b

STATUTARNI MĚSTO OSTRAVA
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PORUBA

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

městského obvodu Poruba vyhlašuje výběrové řízení č. 10/2024
pracovního místa v rámci Úřadu městského obvodu Poruba

Druh práce: investiční referent – zabezpečuje a řídí inženýrsko-investorskou činnost
investičních akcí, zajišťuje vstupní podklady pro investiční akce a výběrová řízení
na dodavatele projekčních i stavebních prací, kontroluje projektovou dokumentaci a
rozpočet včetně návaznosti na získané dotace, připravuje a kontroluje podklady
k uzavření smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, koordinuje realizaci
investičních akcí, zajišťuje navedení a aktivaci dokončené stavby v evidenci majetku
města

Odbor úřadu : investiční

Místo výkonu práce: území městského obvodu Poruba

Předpoklady: - státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt
- dosažení věku 18 let
- způsobilost k právním úkonům (svéprávnost)
- bezúhonnost

• ovládání jednacího jazyka

Požadovaná kvalifikace: VŠ, VOŠ nebo SŠ stavebního nebo jiného technického směru (vhodné
absolventy) nebo VŠ, VOŠ nebo SŠ jiného směru a min. 5 let praxe v oboru

pro

Jiné požadavky: znalost zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů;
samostatnost, přesnost a pečlivost v práci, spolehlivost, komunikativnost, dobré
vyjadřovací schopnosti (v písemném i mluveném projevu), energičnost, flexibilita,
schopnost týmové práce, organizační schopnosti, aktivní uživatelská znalost práce
na PC (zejména Word, Excel, Outlook); výhodou: orientace v rozpočtových
programech (KROS, RTS)

Platová třída: 11

Uchazeč je povinen podat
písemnou přihlášku, která
musí obsahovat:

- jméno, příjmení, titul
- datum a místo narození
- státní příslušnost
• místo trvalého pobytu
- číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu (cizí státní občan)
- číslo výběrového řízení
- datum a vlastnoruční podpis

Doklady, které zájemce
připojí k přihlášce:

- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech
a dovednostech

- originál nebo ověřená kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší
než 3 měsíce (cizí státní příslušník obdobný doklad)

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Lhůta, místo a způsob
pro podání přihlášky:

do 4.7.2024 do 12:00 hodin
poštou nebo osobním doručením v podatelně
Úřadu městského obvodu Poruba
odbor vnitřních věcí
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava – Poruba

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodů kdykoli v jeho průběhu zrušit nebo nevybrat
žádného z uchazečů.

Ing. Jana Magerová
tajemnice


